ANEXO V

FORMULÁRIO DE RECURSO
EDITAL N. 01/2014

SELEÇÃO DE AUTORES E LEITORES DE MATERIAIS DIDÁTICOS - BibEaD

1. IDENTIFICAÇÃO

Nome:
CPF:
Instituição:

2. RECURSO CONTRA O RESULTADO DO EDITAL Nº 01/2014DE SELEÇÃO DE
AUTORES E LEITORES DE MATERIAIS DIDÁTICOS - BibEaD

CONSIDERANDO:
1. Os termos do Edital nº. 01/2014 de Seleção de Autores e Leitores de Materiais Didáticos –
BibEaD;  e
2. A relação dos conteudistas e leitores selecionados de acordo com o Edital nº. 01/2014.
Venho apresentar à Comissão de Gerenciamento do BibEaD o recurso ao Resultado
Preliminar do Edital nº. 01/2014 de Seleção de Autores e Leitores de Materiais Didáticos
– BibEaD, nos seguintes termos:

3. MOTIVO
a) (  ) Inconsistência ou inobservância a aspectos legais.
b) (  ) Inobservância a item previsto no Edital.
c) (  ) Vício de forma.
d) (  ) Outro(s). Especificar: ________________________.

4. JUSTIFICATIVA

Nestes termos, peço deferimento.

Rio de Janeiro, ___ de __________ de 2014

Nome do Autor ou Leitor

Instruções para envio deste formulário:
- Após preenchido, este formulário deverá ser encaminhado, no período especificado no edital, para o e-mail
bibead@facc.ufrj.br .
- O campo assunto, da mensagem, deverá ser preenchido com a informação “Formulário de Recurso”.

Visto pela AJ-FUJB
Licitação\minuta de Edital de Seleção de autores e leitores do projeto-Facc-Proc. 17.777-6 – CE 23-2013